na“, broj 21/07), Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 90. 
sjednici, održanoj 24.10.2008. godine,  d o n o s i

ODLUKU
o raspodjeli  sredstava za klubove poslanika 

političkih stranaka za IV kvartal 2008. 
godine

Član 1.

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 75.000,00 
KM (slovima: sedamdesetpethiljada konvertibilnih mara-
ka) za klubove poslanika političkih stranaka u Skupštini 
Zeničko-dobojskog kantona, za IV. kvartal 2008. godine.

Član 2.

Sredstva iz člana 1. ove odluke raspoređuju se tako 

da se iznos od 22.500,00 KM (30% od  ukupno odobre-

[...]

i izbjeglice, broj: 02-14-6347/08 od 13.02.2008. godine, 
Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 90. sjednici, održa-
noj 24.10.2008. godine,  d o n o s i

O D L U K U

Član 1.

Odobravaju se sredstva Savezu udruženja penzionera 
Zeničko-dobojskog kntona, u iznosu od 12.500,00 KM 
(slovima: dvanaesthiljadapetstotina konvertibilnih mara-
ka), kao dodatna pomoć za izvršavanje programskih ciljeva 
i zadataka Saveza udruženja i obilježavanje dana penzione-
ra na području Zeničko-dobojskog kantona.

Član 2.

Odobrena sredstva iz člana 1. ove Odluke utrošit će se za:

[...]

o odobravanju sredstava za implementaciju 
projekta „Izgradnja zgrade Centra za rano 
podsticanje razvoja i ranu intervenciju za 
djecu sa posebnim potrebama“ u Zenici 

Član 1.

Odobravaju se sredstva Udruženju „Humanost – socie-
tas humanitatis“ iz Zenice u ukupnom iznosu od 120.000,00 
KM (slovima: stotinudvadesethiljada konvertibilnih mara-
ka) kao učešće Zeničko-dobojskog kantona u implementa-
ciji projekta „Izgradnja zgrade Centra za rano podsticanje 
razvoja i ranu intervenciju za djecu sa posebnim potreba-
ma” u Zenici, na koji je Vlada Kantona dala saglasnost Za-

[...]

o odobravanju finansijskih sredstava-

subvencioniranje administrativnih troškova 
kod izgradnje proizvodnog objekta

„Titanic“ d.o.o. Žepče

I.

Odobravaju se finansijska sredstva – subvencija admi-
nistrativnih troškova preduzeću „Titanic“ d.o.o. Žepče u 
iznosu od 28.000,00 KM (slovima: dvadesetosamhiljada 
konvertibilnih maraka), na ime refundacije administra-
tivnih troškova za izgrađeni objekat proizvodne površine 
864,33 m2, namjenjen za proizvodnju metalnih konstrukci-
ja i njihovih dijelova (šifra djelatnosti: 28.110) i proizvod-
nju ostalih metalnih proizvoda (šifra djelatnosti:

[...]

za implementaciju projekta „Dnevni centar 
za djecu sa posebnim potrebama“ u Maglaju

Član 1.

Odobravaju se sredstva Udruženju „Humanost-societas 
humanitatis“ Zenica, kao implementatoru projekta: „Dnev-
ni centar za djecu sa posebnim potrebama“ u Maglaju, u 
iznosu od 11.253,85 KM (slovima: jedanaesthiljada i dvije 
stotine pedeset tri konvertibilne marke i 85/100) kao uče-
šće Zeničko-dobojskog kantona u implementaciji Projekta 
„Dnevni centar za djecu sa posebnim potrebama“ u Ma-
glaju za decembar 2008. godine, na koji je Vlada kantona 
dala saglasnost svojim Zaključkom broj: 02-35-20662 od